
KELIONĖS APRAŠYMAS
Aura Living Hotel 3* (Italija, Riminis)

2025-02-23

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Marina Čentro rajone
-Apie 200 m iki pėsčiųjų prekybos zonos su įvairiomis parduotuvėmis, restoranais ir barais
-Apie 250 m iki jūros
-Apie 200 m iki autobusų stotelės
-Apie 1 km iki Riminio geležinkelio stoties
-Apie 95 km iki Ankonos oro uosto
-Apie 124 km iki Bolonijos oro uosto
-Apie 2-9 km iki Riminio oro uosto
 
Viešbutis:
Viešbutis pastatytas 1960 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2006 metais. Jį sudaro vienas 4-ių aukštų pastatas. Iš viso yra 47
jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas;
-baras;
-registratūra (visą parą);
-televizijos salė;
-sodas;
-belaidis internetas;
-liftas.
 
Vaikams:
-žaidimų aikštelė;
-pramoginės paslaugos paplūdimyje ir maitinimo metu.
 
Pramogos ir sportas: dviračiai.

Kambariai
DBL Standard:
Apie 11 m2 ploto numeris keturiems asmenims.
 
Patogumai numeriuose:
Seifas, grindys: plytelės, televizorius, balkonas, dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, telefonas, Wi-Fi. Numerių
tvarkymas – kasdien, patalynės keitimas – 1 kartą per savaitę, rankšluosčių keitimas – 1 kartą per savaitę.

Paplūdimys
Apie 250 m nuo viešbučio iki jūros.

Italija

Viena iš žavingiausių šalių pasaulyje, turinti įspūdinga istoriją, kultūrą, maistą ir nuostabius kraštovaizdžius. Italija – Renesanso
pradininkė garsėjanti savo senovės paminklais, natūraliomis gražiomis vietomis. Šalis, kurios kultūra ir paveldas traukia
milijonus turistų iš viso pasaulio. Ji turi daugybę dalykų, kuriuos verta pamatyti ir išbandyti, todėl kelionė į Italiją bus ne tik
nuotykis, bet ir nepakartojama patirtis.

Marina Čentro
Vienas populiariausių ir gyvybingiausių rajonų, kuriame gausu viešbučių, restoranų ir parduotuvių. Čia mėgaujamasi Adrijos
jūros paplūdimiu, daugybe pramogų. Iš Marina Čentro lengva pasiekti kitus Riminio rajonus ir aplinkinius miestus

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/aura-living-hotel-3-italija-riminis

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/aura-living-hotel-3-italija-riminis

